| BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE din 28.06.23 19:47:53 |
et T it T PR +
Concurs 2 Loc lansare

Distanta Data lansarii

Cod columbofil :
Latitudine

Ceas Atomic

Ceas BENZING

00001 743585

23.06.23 07:58:55

GPS

23.06.23 07:58:56 +001

22.06

23

it S

Sincronizare
Por. imbarcati:
Nr.| Serie inel
crt
001 RO 21
002 RO 22
003 RO 21
004 RO 21
005 RO 21
006 RO 2.
007 RO 21
008 RO 21
009 RO 21
010 RO 21
011 RO 22
12 RO 22
013 RO 21
014 RO 22
015 RO 21
016 RO 22
017 RO 21
018 RO 21
RO 22
RO 22

20967
276336
20962
581442
20959
20949
20984
581448
15063
20932
263177
276332
581426
263186
20957
263105
20942
20928
263112
263161

07:56:13

Nr.inel
Senzor

DA3E2B40
DA3E2B2F
DA3ES812
DA1327D1
DA3A6486
DA3ESE4F
DA3E9FF2
DA3A6648
DAE10156
DA3A6677
DA3A6659
DA3ES5589
DA1324B2
DA3EAQ14
DA3ESE32
DA3ES570F
DA3ESDSD
DA3ESF86
DABAF92C
DA1327AC

Columbofil TUFAN GEORGE
Longitudine
Ceas Atomic 28.06.23 19:47:28
Ceas BENZING 28.06.23 19:47:29
Por. sositi : 018
Fmmmmmmm e mm e o — - i e e SR
Sosire Nr. |Nom|Sec|Obs.
Data Ora Ant Nr.
e R L
24.06 11:08:22.1| 01|002|0OK (133
24.06 11:21:12.2| 01|003|0OK |199
24.06 11:48:24.7| 01|(012|OK (132
24 .06 11:54:00.1| 02|011|OK (203
24.06 11:57:02.0] 02]|013|0OK |129
24.06 12:16:09.4| 02|010|OK |[125
24.06 12:23:27.1| 02|008|OK [136
24.06 12:27:16.9| 02|016|0K |204
24.06 12:49:35.7| 02|019|0OK |114
24.06 12:54:30.2| 02|014|0K (121
24.06 13:08:53.5| 01|(020|OK (183
24.06 14:03:30.3| 01(004|OK ([198
24.06 14:12:37.2| 01(018|OK (201
24.06 16:41:18.5| 01|(005|OK |[185
24.06 17:18:52.6| 01|006|0OK (127
24.06 18:22:19.8| 02|015|0OK |155
24 .06 19:12:02.4 01|001|OK |122
24 .06 20:05:46.6| 01|009|0OK |[11595
Por. nesosit 157
Por. nesosit 177

GPS
+001

Crescator

Co

misia control

Imbarcare/Desigilare

Versiune SW
Antena Club

Ant.:

RO-04

. BENZING 48907278 SW-4.5 HW-8.0
01:38807715-1 02:38808130-1
BENZING E

====>

.01

Cod concurs

034064 Serie ceas 242489
Autorizare 8000119E
xpress G 2 C====



